СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ОВСОРОК»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «27» августа 2021 года                                                              № 25
О внесении изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения «Село Овсорок»
(в редакции от 20.12.2019 № 27, от 21.04.2020 № 11, от 04.03.2021 № 7)
В соответствии со статьей 4 Закона Калужской области от 22.06.2018 г. № 362-ОЗ «О благоустройстве территорий муниципальных образований Калужской области» (в редакции от 25.06.2021), статьями 7, 42, 44 Устава сельского поселения «Село Овсорок» Сельская Дума
РЕШИЛА:

1. В Правила благоустройства территории сельского поселения «Село Овсорок», утвержденные Решением Сельской Думы от 14.09.2018 года № 17 (в редакции от 20.12.2019 № 27, от 21.04.2020 № 11, от 04.03.2021 № 7) внести следующие изменения:
1) подпункт «д» пункта 2 изложить в следующей редакции:

«д) прилегающая территория - территория общего пользования, которая прилегает к зданию, строению, сооружению, земельному участку в случае, если такой земельный участок образован (далее - земельный участок), и границы которой определены настоящими Правилами;
границы прилегающей территории - местоположение прилегающей территории, определенное путем установления расстояния в метрах от объекта (здания, строения, сооружения, земельного участка в случае, если такой земельный участок образован);»;
2) в пункте 8:

а) слова «, границы которых определяются в соответствии с порядком, установленным законом Калужской области,» исключить;

б) слова «правилами благоустройства территории муниципального образования» заменить словами «настоящими Правилами»;
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Село Овсорок»

М.Д.Ршидова